
UCHWAŁA NR XLIX/312/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zamiaru dofinansowania przebudowy drogi powiatowej nr 1067F Stara Kopernia etap I na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1068F i 1067F do dz. ewidencyjnej nr 452 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Żagań uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Żagań podejmie działania w celu pozyskania środków finansowych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1067F Stara Kopernia etap I na odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1068F i 1067F do dz. ewidencyjnej nr 452. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną ustalone pomiędzy Gminą Żagań a Powiatem 
Żagańskim w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Żagań zamierza udzielić Powiatowi Żagańskiemu pomocy finansowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1067F Stara Kopernia etap I na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1068F i 1067F 
do dz. ewidencyjnej nr 452. W związku z tym, że wspomniany odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy 
Żagań, korzystają z niej mieszkańcy naszej gminy a w szczególności mieszkańcy Starej Koperni i Nieradzy 
a przede wszystkim jest w złym stanie technicznym dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną ustalone pomiędzy Gminą Żagań, a Powiatem 
Żagańskim w umowie o udzieleniu dotacji. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



